
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO NOME DA EMPRESA/CNPJ E VALOR

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 014/2017, publicada no D.O.E., dia 17 de maio de 2017, oriunda do processo nº
148563/2016, cujo objeto consiste na aquisição do medicamento TEMOZOLOMIDA 100MG e TEMOZOLOMIDA 20MG,
destinados a atender pacientes oriundos de demanda judicial.

�      ONDE SE LÊ

ONCOPROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS S/A (CNPJ: 04.307.650/0001-35).

VALOR TOTAL: 45.354,60 (quarenta e cinco mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos).

�      LEIA-SE:

HOSP-LOG COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (CNPJ: 06.081.203/0001-36).

VALOR TOTAL: 17.846,70 (dezessete mil e oitocentos e quarenta e seis reais e setenta centavos).

Ficam ratificadas todas as demais informações da Dispensa de Licitação 014/2017.

Cuiabá/MT, 09 de junho de 2017.

Luiz Soares

Secretário de Estado de Saúde - SES/MT

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dae940a2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T11:52:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




